

## Materiale reparatii SPCLEP 1

I.D.: 74440916

Data publicarii 21.10.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 9.077,80 RON - 9.077,80 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON OSB 8MM 1250X2500 24 Buc 49.5798  
1,189.9160 NEGRESE LEMN 3.5x35 1,000 Buc 0.0840 84.0336 0406 GRESIE NORDIC WOOD  
BEJ 45x45 1.42 MP 11.36 MP 46.2185 525.0420 SIKA HOME TILEBOND CERAMIC ADEZIV  
INTERIOR G+F 25KG 8 Buc 20.1681 161.3445 AMORSA SENTOSA 10 L 1 Buc 26.8908 26.8908  
CHIT E40 AQ BAHAMA 2KG 1 Buc 27.7311 27.7311 FP565 PARCHET COUNTRY OAK 12MM  
1.755mp 16 Buc 103.3613 1,653.7815 MULTISILENT 6 MM 54 Buc 3.7815 204.2017 PLINTA  
PARCH ARAB 12 Buc 9.6639 115.9664 COLT INT/EXT ARAB 8 Buc 2.1008 16.8067 132 DIBLU  
CUI 6x60 100 Buc 0.2101 21.0084 TENCO 40 KG 20 SAC 26.0504 521.0084 SATEN GIPS 20  
KG 10 Buc 31.5126 315.1261 SMIRGHEL P120 ML 5 ML 2.9412 14.7059 SPOR LAVABILA  
INTERIOR 15 L 2 Buc 236.1345 472.2689 COLTAR AL 3ML 14 Buc 5.0420 70.5882 LAMBRIU  
LEMN 3 M 125X96 0.288MP 90 foi 13.8655 1,247.8992 NEGRESE LEMN 3.5x25 1,000 Buc  
0.0756 75.6303 VATA ISOVER ALUMINIU 100 9 MP 1.2Mx7.5M 4 Buc 173.1092 692.4370  
WOOD PROFIL TRECERE 1.80 M 2 Buc 36.9748 73.9496 AMORSA SENTOSA 10 L 1 Buc 26.8908  
26.8908 PLACA RIGIPS 12.5 HYDRO 2 Buc 50.8403 101.6807 SIKA HOME TILEBOND CERAMIC  
ADEZIV INTERIOR G+F 25KG 15 Buc 20.1681 302.5210 FAIANTA NORDIC WOOD BEJ 1.52MP  
40x25 18.24 MP 39.4958 720.4034 CHIT E40 AQ BAHAMA 5KG 1 GAL 51.2605 51.2605 SPOR  
LAVABILA INTERIOR 8.5 L 1 Buc 153.7815 153.7815 USA PLIANTA ALB/WENGE/STEJAR 1 Buc  
132.7731 132.7731 WURTH SPUMA APLICATOR 750 ML 3 Buc 26.0504 78.1513 9077.7986